Edital n° 24/2019/PRPIPG/Reitoria

InovaPós - Programa Institucional de Apoio à Pesquisa e ao Desenvolvimento Tecnológico para

Inovação na Pós-Graduação Stricto Sensu

ANEXO VII

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, junto à Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB), que

_____________________________________, SIAPE nº _____________, não possui

nenhuma pendência quanto às entregas de relatórios finais de projetos oriundos de editais

de inovação até 2018, restando, porém, realizar análise de conformidade financeira e legal, o

que será feito posteriormente, no caso de o pesquisador ter participado de editais de

inovação.

_____________________, _____ de _____________ de 2019.

_______________________________________

[Nome e SIAPE do Coordenador ou Responsável com Portaria]

Coordenador de Inovação do Campus XXXXXXX